
                             Obec Horní Olešnice, Horní Olešnice č.2, 543 71 Hostinné 

 
IČO: 00277886   

Tel. 499 448 345  č.ú. 7903040267/0100 
Mobil: 606 662 025  Bankovní spojení: KB Trutnov 

E-mail: obec@horniolesnice.cz, datová schránka: bmhapkb 

  

 

O Z N Á M E N Í  

č. 4/2021 
 

Obec Horní Olešnice v souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje 

 

záměr obce disponovat nemovitým majetkem 

č. 4/2021 

 
prodat jednotku č. 10/3 – byt, která 

− je vymezena v budově čp. 10 – bytový dům, která je součástí pozemku p. č. st. 109 –zastavěná 

plocha a nádvoří v katastrálním území Horní Olešnice, obec Horní Olešnice, okres Trutnov, na 

kterém je postavena, 

− zahrnuje byt č. 10/3 umístěný ve 2. nadzemním podlaží zmíněné budovy (vyjma příslušenství 

umístěného mimo byt, kterým je sklep v 1. nadzemním podlaží této budovy) a spoluvlastnický 

podíl ve výši 697/5835 na společných částech domu a pozemku p. č. st. 109 v k. ú. Horní 

Olešnice, 

− je zapsána v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální 

pracoviště Trutnov na listu vlastnictví č. 386 pro obec a k. ú. Horní Olešnice, 

přičemž tato jednotka má být prodána dosavadnímu nájemci předmětného bytu. 

 

Poučení: 

K tomuto záměru je možné se vyjádřit, popř. učinit nabídku ve lhůtě do 22.09.2021 do 14 hodin. 

Své písemné nabídky, vyjádření nebo připomínky k tomuto záměru s názvem „Oznámení 

č.4/2021“, zasílejte poštou na adresu: Obecní úřad v Horní Olešnici, Horní Olešnice 2, 543 71 

Hostinné, nebo je můžete podat přímo na podatelně zdejšího obecního úřadu. Na prodej nemovité 

věci není zpravidla právní nárok, obec Horní Olešnice si vyhrazuje právo tento záměr změnit, popř. 

od něj zcela ustoupit. 

 

V Horní Olešnici dne 06.09.2021 

 

 

 

 

                                                                                                                          Petr Řehoř v.r. 

                                                                                                                           starosta obce 

 

 

 

mailto:obec@horniolesnice.cz


                             Obec Horní Olešnice, Horní Olešnice č.2, 543 71 Hostinné 

 
IČO: 00277886   

Tel. 499 448 345  č.ú. 7903040267/0100 
Mobil: 606 662 025  Bankovní spojení: KB Trutnov 

E-mail: obec@horniolesnice.cz, datová schránka: bmhapkb 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce Obce Horní Olešnice a současně zveřejněno i způsobem umožňujícím 

dálkový přístup na www.horniolesnice.cz. dne: 06.09.2021 

Sejmuto dne:   ................................................. 

Potvrzuje dne: ................................................. 

mailto:obec@horniolesnice.cz

